
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1155 / 2022 
 

Ufficio A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: CENTRO PER LE RELAZIONI E LE FAMIGLIE DI VIALE ASIAGO N. 

22/C. AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UNA LISTA BREVE DI 
PROFESSIONISTI OPERANTI SUL TERRITORIO DELLA CITTA’ DI 
BASSANO DEL GRAPPA CHE SVOLGONO LA PROPRIA ATTIVITA’ A 
SUPPORTO DELLA PERSONA E/O DELLA FAMIGLIA. RETTIFICA 
SCHEMA DI AVVISO. 

 
IL   RESPONSABILE 

che agisce in forza del decreto del Sindaco di attribuzione dell’incarico di direzione dell’Area 2^ 
“Servizi alla persona – Operaestate e Spettacolo”, protocollo n. 82746 del 15.12.2021; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 1140 del 29.06.2022, esecutiva, con la quale si è 
provveduto: 

 ad approvare il modello organizzativo del Centro per le relazioni e le famiglie di viale Asiago 
22/C, di cui all’Allegato “A”; 

 ad approvare lo schema di avviso pubblico per la formazione di una lista breve di professionisti 
operanti sul territorio della Città di Bassano del Grappa che svolgono la propria attività a 
supporto della persona e/o della famiglia, di cui all’Allegato “B”; 

 ad approvare il fac-simile di domanda di cui all’Allegato “C”; 

 

Dato atto che l’Avviso prot. n. 44567 del 30.06.2022 è già stato pubblicato dal 30.06.2022 al 
29.07.2022 all’Albo pretorio web e sul sito internet istituzionale dell’Ente; 

Ravvisata la necessità di rettificare l’Avviso stesso precisando meglio e ulteriormente al punto n. 3 i 
titoli di studio richiesti per le varie figure da selezionare e ritenuto, pertanto, di approvare 
nuovamente i documenti relativi al bando in oggetto, provvedendo alla loro ripubblicazione all’Albo 
pretorio web e sul sito internet istituzionale dell’Ente; 

Visto lo Statuto comunale approvato con delibera di consiglio comunale n. 73 del 14 luglio 2003, 
integrato con delibera di consiglio comunale n. 31 del 10 aprile 2014; 
 
Viste: 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 del 21.12.2021, avente per oggetto: 

“Approvazione del documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del bilancio di 
previsione 2022-2024 corredato dei relativi allegati”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17.02.2022 con la quale è stato approvato il Piano 
della Performance e il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 28.04.2022, avente ad oggetto “Piano Triennale 
di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 2022-2024 del Comune di Bassano 
del Grappa – approvazione”; 

 
Richiamati: 

 



- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
- lo Statuto comunale; 
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, in particolare gli articoli 10. Aree, 11. 

Servizi, 12, Unità operative, 16. Dotazione organica ed organigramma, 22, c. 1, lett. B) Compiti dei dirigenti, 
32. Responsabile di servizi e unità operative; 

- il CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018 ed il CCDI 07.12.2020; 
 
Tutto ciò premesso, 

 
DETERMINA 

 

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ne 
costituisce la motivazione; 

2) di approvare nuovamente i documenti relativi all’ “Avviso per la formazione di una lista breve 
di professionisti operanti sul territorio della Città di Bassano del Grappa che svolgono la propria 
attività a supporto della persona e/o della famiglia”, comprensivi della rettifica all’Allegato B) – 
Schema di Avviso come puntualmente dettagliata in premessa: 

- Allegato A) – Modello organizzativo; 

- Allegato B) – Schema di avviso - rettificato; 

- Allegato C) – Modello di domanda; 

3) di pubblicare l’Avviso rettificato all’Albo pretorio web e sul sito internet istituzionale dell’Ente; 

4) di dare atto che la costituzione della lista breve dei professionisti non comporta oneri 
economici a carico dell’Amministrazione Comunale che metterà a disposizione dei professionisti 
accreditati i locali del Centro per le relazioni e le famiglie gratuitamente; 

5) di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio web e nella sezione 
“Amministrazione trasparente” del sito web comunale ai sensi del D.Lgs 33/2013. 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Daniela Bianchi 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Valeria Cerantola 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 01/07/2022 da LUCA BRUSSATO / ArubaPEC S.p.A. valida dal 
15/12/2021 10:50:30 al 15/12/2026 10:50:30 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 01/07/2022 al 16/07/2022 
 


